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انتظار از نماینده والیبال استان	 
بیشتر تیم ها در این دوره از مسابقات لیگ برتر 
والیبال تقویت شده اند و به نوعی ملی پوشان و 
والیبالیست های خوب کشور در تیم ها تقسیم 
شده اند و تیمی دست و پا بسته مقابل حریفان 
وجود ندارد و این باعث می شود که تمام مسابقات 
از جذابیت بالایی برخوردار باشد. بی شک تیم 

های شهداب یزد ،پیکان تهران ، لبنیات هراز آمل  
و فولاد سیرجان جزو مدعیان قهرمانی در این 
دوره از رقابت ها محسوب می شوند و بقیه تیم ها 
هم از بهترین والیبالیست ها برخوردار هستند. 
تیم والیبال "نیان الکترونیک" مشهد هم جزو تیم 
های تازه وارد در لیگ برتر است و امسال در دقیقه 
90 تشکیل و روانه مسابقات شده است. این تیم 
که تلفیقی از بازیکنان بومی و غیر بومی است و در 

راس آن سید محمد موسوی قرار دارد، هنوز به 
آن هماهنگی کامل در رقابت ها نرسیده است و 
با توجه به قرعه کشی انجام شده در دو بازی اول   
خارج از خانه به میدان رفته است و در مقابل تیم 
های پاس گرگان و هورسان رامسر شکست خورد 
و حالا بدون هیچ امتیازی در رده دوازدهم جدول 
14 تیمی قــرار دارد. دو تیم نیان الکترونیک 
مشهد و ایفاسرام اردکان که نخستین حضور خود 
در لیگ برتر را تجربه می کنند ، از ساعت 16 امروز 
در مشهد به مصاف هم می روند. مشهدی ها بدون 
برد و امتیاز در رتبه دوازدهم جدول قرار دارند و 
نماینده اردکان نیز با یک برد و دو امتیاز، جایگاه 

هشتم را به خود اختصاص داده است.
 البته با توجه به این که فقط دو هفته از مسابقات 
برگزار شده و تیم نماینده والیبال مشهد هم خیلی 
دیر بسته شده است، هنوز زود است که بخواهیم 
آنالیزی از باخت های نماینده والیبال مشهد 
داشته باشیم . این تیم نیاز به زمان دارد تا در طول 
فصل به هماهنگی لازم برسد و مقابل حریفان 
پرقدرت محک بخورد اما نکته مهم و ارزشمند 
حضور یک تیم از خراسان رضوی در رقابت های 
امسال لیگ برتر والیبال است که پس از سال ها 
غیبت صورت گرفته و از اهمیت زیادی برخوردار 

اســت. این تیم تــازه متولد شده هنوز به زمــان و 
حمایت نیاز دارد تا در صورت حیات طی سال 
های آینده بتواند پرقدرت تر ظاهر شود اما از این 
نکته هم نباید غافل شد که هواداران مشهدی از 
نماینده والیبال استان فرقی هم ندارد که کدام 
تیم باشد ، انتظار زیــادی دارنــد و اصلا دوست 
ندارند که زنگ تفریح دیگر تیم ها باشد . برای 
همین نیاز است این تیم در نیم فصل دوم خودش 

را تقویت کند و با قدرت به کار خود ادامه دهد.

قدرت نیان در نیم فصل دوم	 
مشهد  الکترونیک  نیان  والیبال  تیم  سرمربی 
معتقد اســت که امسال با قرعه خوبی رو به رو 
نشده اند و دو بازی اول مسابقات را خارج از خانه 
به میدان رفته اند که به دو شکست منجر شده 
است. حامد صمدی با بیان این که اولین بازی 
خانگی خود را فردا در سالن مهران انجام می 
دهیم، به خبرنگار ما می گوید: قرعه مسابقات 
برای تیم ما نامناسب بود. از طرفی بازی های 
تدارکاتی نداشتیم و تیم خیلی دیر تشکیل شد. 
دو بــازی اول مسابقات را در شهرهای شمالی 
ــوای گــرم شرجی شمال  ــازی کردیم که در ه ب
مقابل تیم های با کیفیت لیگ بازی کردیم.ولی 
خوشبختانه الان به یک هماهنگی نسبی رسیده 
ایم و فــردا هم در مشهد بــازی داریــم که با تمام 
قدرت به مصاف حریف مان می رویم.هر چند که 
از حضور تماشاگران محروم هستیم و این امتیاز 
بزرگ را در اختیار نداریم. البته این شرایط برای 
همه تیم ها یکسان است  و تماشاگر ندارند.او به 
حریف فردای تیمش اشاره می کند و با بیان این 
که تیمی تازه وارد است، می افزاید: تیم ایفاسرام 
اردکان با وجود این که اولین سال حضورش را 
در لیگ تجربه می کند، اما از وجود ملی پوشان 
زیادی برخوردار است و به نوعی می توان گفت 
جزو مدعیان قهرمانی هم محسوب می شود.
بازی اول تیم اردکان لغو شده بود اما در هفته دوم 
تیم شهداب یزد قهرمان پارسال را شکست داده 
است که نشان می دهد تیم خوبی است. صمدی 
با بیان این که هیچ تیمی در مسابقات امسال 
ضعیف نیست ، به ضعف هایی که تیمش دارد، 
اشاره و تصریح کرد: ما در پست دریافت قدرتی 
محدودیت داریم. در مجموع سه بازیکن در این 
پست داریم . بازیکن با تجربه و تاثیر گذاری در این 
پست نداریم. یکی یونس جوان است که سهمیه 
جوانان است و دو نفر بزرگ سال داریم. از همین 
الان دنبال بازیکنی در این پست هستیم تا تیم را 
تقویت کنیم.از طرفی لیبرو یکی داریم و هنوز در 
این پست به یک بازیکن دیگر نیاز داریم. هر چند 
که در پست سرعتی دو بازیکن ملی پوش داریم 
که داستان خاص خودش را دارد. وی اضافه می 
کند: جلوه و موسوی دو سرعتی زن خوب والیبال 
کشورمان هستند که امسال قرار بود لژیونر شوند و 
تصمیمی برای ماندن در لیگ برتر ایران نداشتند. 
اما موقعیت پیش نیامد و با توجه به این که با تیمی 

مذاکره هم نکرده بودند به جمع ما پیوستند. 
پست سرعتی به نوعی مرتبط با پست دریافت 

قدرتی است که باید آن را تقویت کنیم.
وی با اشاره به حمایت های خوب مدیریت باشگاه   
خاطر نشان می کند: تیم ما نیاز به زمان دارد تا 

بهتر به هماهنگی لازم برسد. قطعا در نیم فصل 
دوم تیم تقویت می شود. هواداران کمی صبوری 
کنند و تیم نیان الکترونیک را در نیم فصل دوم 
ببینند.ما و بازیکنان هم قسم شدیم که در انتهای 

فصل شرمنده هواداران و باشگاه نشویم.

ترابی- بازی های هفته هشتم رقابت های لیگ دسته 
یک فوتبال کشور طی امروز و فردا در شهرهای مختلف 
دنبال می شود و نماینده خراسان رضوی که امسال 
آشفته و پریشان احوال است ، در شیراز به مصاف تیم 
فجر می رود. تیم فوتبال شهرخودرو که این دوره از 
مسابقات با بازیکنان امید به میدان می رود،  در هفت 
بازی گذشته با شکست مواجه شده است و بدون هیچ 
امتیاز در قعر جدول جا خوش کرده است و اگر به 
همین روال ادامه دهد دیگر امیدی برای حیات این 
تیم باقی نمی ماند، اما نکته عجیب و قابل تامل برای 
بازی این هفته تیم شهرخودرو بازی بازیکنان در لیگ 
امیدها ست که با تن خسته راهی شیراز می شوند. 
حکایت از این قرار است که عصر دیــروز )دوشنبه( 
بازیکنان در قالب تیم امید شهرخودرو در ورزشگاه 
تختی مشهد در چارچوب مسابقات امیدهای  کشور 
به میدان رفتند و شب با خستگی بر تن با اتوبوس راهی 

شهر شیراز شدند تا عصر امروز)سه شنبه( در چارچوب 
لیگ دسته یک کشور به مصاف تیم فجر بروند. این 
داستان واقعی است که نمونه آن را در هیچ تیمی نمی 
توان پیدا کرد و به حال آن باید گریه کرد که فوتبال 
خراسان رضوی به این حال و روز افتاده است. این 
تیم که دستپخت حمیداوی مالک شهرخودرو است 
تاکنون 32 گل خورده و هیچ گلی به ثمر نرسانده که 
در نوع خودش جزو عجایب است. چرا که هیچ تیمی تا 
الان بیشتر از 9 گل دریافت نکرده است. بازیکنان هم 
هر هفته برای بازی های خارج از خانه با اتوبوس راهی 
شهر دیگر می شوند و بدون هیچ استراحتی مستقیم 
از ماشین پیاده و وارد زمین مسابقه می شوند. حتی 
به محض تمام شدن بازی با همان اتوبوس بلافاصله 
راهی مشهد می شوند که نمونه آن را در لیگ های 
پایین تر هم نمی توان مشاهده کرد. چه بسا در لیگ 
دسته یک کشور وجود داشته باشد که این بی آبرویی 

به حساب فوتبال خراسان رضوی تمام می شود. 
شکست های تلخ و پر گل این تیم در هفت هفته گذشته 
به حدی بوده که الان دیگر کسی حتی پیگیر نتایج آن 
هم نیست و به حال خود رها شده است. مالک جدیدی 
که با باشگاه امید وحدت پا به میدان گذاشت و قرار بود 
امتیاز شهرخودرو را به نام خود کند، هنوز نتوانسته به 
تعهدات خود عمل کند و این روزها از دسترس   خارج 
شده است و اثری از او هم نیست. البته حیدرپور مدیر 
عامل منصوب شده حمیداوی در  تیم شهرخودرو 
پس از مدت ها دیروز در مشهد  آفتابی شد و شاهد 
مسابقه امیدها بود. حالا معلوم نیست آن ها چه نقشه 
جدیدی برای تیم خسته شهر خودرو در نظر دارند 
این در حالی است که آن ها تا کنون در مسابقات 
بزرگ سالان حضور نیافته بودند از طرفی شنیده می 
شود حمیداوی به دنبال این است تا امتیاز این تیم را 

از مشهد خارج کند . 

ایفاسرام در تور نیان
رقابت های لیگ برتر والیبال در مشهد و 6 شهر دیگر با تقابل ستاره ها دنبال می شود

قدرت نمایی سید محمد موسوی به دنبال اولین پیروزی خود در این فصل از مسابقات است.مهران از تیم "ایفاسرام" اردکان میزبانی می کند که با توجه به دو شکست اخیر، این بار با آمل  دنبال می شود که تیم "نیان الکترونیک" مشهد هم در اولین بازی خانگی خود در سالن این هفته لیگ از ساعت 16 در شهرهای مشهد ، گرگان، مریوان، تهران، یزد، رفسنجان و به مصاف حریفان خود بروند که قطعا از هیجانات بازی ها هم کاسته می شود. بازی های در سالن های مسابقه را به خود ندیده است و والیبالیست ها در سکوت محض سالن ها باید سال های گذشته به صورت رفت و برگشت انجام می شود که هنوز مجوز حضور تماشاگران شد. مسابقات امسال لیگ برتر والیبال کشور با حضور 14 تیم صورت می گیرد و برخلاف حضور والیبالیست های ملی پوش در تیم حریف به مسابقه ای حساس و دیدنی تبدیل خواهد خود آن هم بدون حضور تماشاگران مشهدی به مصاف تیم اردکان می رود که با توجه به با هفت دیدار پیگیری خواهد شد که نماینده  والیبال خراسان رضوی در اولین بازی خانگی علی ترابی-   بازی های هفته سوم رقابت های لیگ برتر والیبال مردان کشور از عصر فردا 

تیم والیبال 
نیان مشهد از 

ساعت 16 فردا با 
بازی سید محمد 

موسوی در 
سالن مهران به 
مصاف تیم ایفا 

سرام اردکان 
می رود

رئیس هیئت ورزش کــارگــری خراسان 
رضوی ، گفت: ورزش کارگری در کشور 
مظلوم واقع شده و متاسفانه همان میزان 
ــدک کمک به ایــن ورزش در خراسان  ان
رضــوی هم وجــود نــدارد. حداقل در این 
نیفتاده  اتفافی  چنین  اخیر  ســال  چهار 
ــاره منبع  اســت. حمید رضا محمدی درب
درآمــد ایــن هیئت در گفت وگــو با ایسنا 
افزود: هم اکنون درآمدی نداریم . از طرفی 
اندک  بسیار  فدراسیون  مساعدت های 
اســت و از ســوی دیگر اداره کل ورزش و 
جوانان استان هم هیچ کمک مالی نکرده 
و هر آن چه که کسب می شود از اسپانسر 
تیم ها، مدیران واحــدهــای تولیدی و... 
اســت. وی بیان کــرد: درآمــدهــای کسب 
شده از طریق اجاره اماکن ورزشی حتی یک 
ریال هم به جامعه کارگری در هیچ زمینه ای 
اختصاص نیافته اســت. چه در خصوص 
اعزام به مسابقات کشوری، چه برگزاری 
میزبانی  حتی  یا  مربی گری  کلاس های 
مسابقات متاسفانه این اتفاق نیفتاده است.

وی افزود:۵0 تا 60 درصد مجموعه های 
ورزشی به ورزش کارگری کمک کردند اما 
از زمانی که هیئت ورزش کارگری مستقل 
ــاه اجتماعی  شــد، اداره تــعــاون، کــار و رف
خراسان رضــوی هیچ کمک چشم گیری 
نــداشــتــه و فــدراســیــون هــم در شــش ماه 
نخست امسال تنها 10 میلیون تومان به 
خراسان رضوی اختصاص داده و اداره کل 

ورزش و جوانان استان هم هیچ مساعدت 
مالی نکرده  است.وی تصریح کرد: البته 
سال های گذشته همین اندازه کمک هم از 
سوی فدراسیون وجود نداشت و ان شاءا... 
در نیمه دوم سال پرداخت خواهد شد. 
هیئت ورزش های کارگری با کمک خیران 
و مدیران واحدهای تولیدی اداره می شود و 
با همین شرایط در 60 تا ۷0 رشته ورزشی 
در بخش آقایان و بانوان به مسابقات اعزام 
تاکید  یوسف آبادی  محمدی  می شوند. 
کرد: حتی اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی 
استان که سالن های بسیاری را صرفا برای 
ورزش کارگری در اختیار دارد، هیچ گونه 
مساعدتی نداشت؛ این در حالی است که 
ــی باید  محل درآمــدهــای مجموعه ورزش
صرف ورزش کارگری شود. وی جمعیت 
جامعه ورزش کارگری استان را چهارهزار 
نفر اعــلام و بیان کــرد: یک سوم جمعیت 
جامعه ورزش کارگری را بانوان تشکیل 
می دهند. هیئت به این بزرگی با این تنوع 
ورزشی و با این شرایط چگونه تیم ها را به 
مسابقات کشوری اعزام کند و توقع عملکرد 
مطلوب هم داشته  باشد؟ البته ناگفته نماند 
که شرایط فعلی استان نسبت به برخی 
استان ها شرایط مطلوبی است و ظرفیت 
سخت افزاری خوبی از جمله زمین چمن، 

سالن چند منظوره و... فراهم است.
محمدی راجع به سرانه ورزشی کارگری در 
خراسان رضوی گفت: در سال های گذشته 

ــای  ــ ــضـ ــ فـ
ورزشی برای هر فرد 

کمتر از 10 سانتی متر بود اما این سرانه 
ورزشی با توجه به میزان کارگر موجود در 
استان بسیار کم است و یک اراده ملی را 
می طلبد که بتوانیم این سرانه را افزایش 
دهیم. اتفاقاتی خوشایند از جمله افتتاح 
مجموعه اختصاصی بانوان در سال های 
گذشته رخ داد و در شهرستان ها نیازمند 
است که مسئولان مربوط دنبال توسعه 
ورزش کارگری باشند.وی در خصوص 
ملی پوشان ورزش کــارگــری بیان کرد: 
هیئتی  عمدتا  ــری  ــارگ ک ورزش  هیئت 
آماتوری است و در سطح مسابقات حتی 
جهانی بازیکن ملی و رنکینگ ملی ندارد 
و حتی نباید در لیگ های دسته یک و برتر 
حضور داشته باشد. در سطح جهانی در 
مسابقات دوومیدانی، والیبال ساحلی، 
جودو و تنیس روی میز جمهوری اسلامی 
نماینده داشته و برای اعزام تیم ها یک ریال 
هم از طرف دولت به من کمکی نشده است.
رئیس هیئت ورزش کارگری ضمن بیان 
این که این هیئت نیز چون دیگر هیئت ها 
برای جذب اسپانسر با چالش مواجه است، 
گفت: هــم اکــنــون در برخی رشته های 
ورزشی اسپانسر وجود دارد که از مدیران 
واحدهای تولیدی و پیش کسوتان ورزش 
کارگری هستند و در تلاش برای اعزام به 

مسابقات کشوری هستیم.

رئیس هیئت ورزش کارگری خراسان رضوی:

اندک کمکی به ورزش 
کارگری نمی شود!

امیدهای خسته شهر خودرو !
 با وجود بسته بودن پنجره نقل و انتقالات ، بازیکنان امید شهرخودرو 

هم در مسابقات امیدها و هم در  بزرگ سالان کشور   بازی می کنند

   بازی های جذاب هفته	 
در یکی از مسابقات حساس این هفته تیم شهداب مدافع عنوان قهرمانی در یزد میزبان شهرداری 
گنبد است. یزدی ها که در رتبه نهم جدول قرار دارند، در دو هفته گذشته مسابقات مغلوب هورسان 
رامسر و ایفاسرام اردکان شدند و این هفته امیدوارند در بازی خانگی به کسب نخستین برد خود در 
این رقابت ها موفق شوند.از سوی دیگر تیم شهرداری گنبد که با یک شکست در هفته دوم و بدون 
امتیاز در جایگاه سیزدهم قرار دارد، به دنبال یادآوری اعتبار والیبال شهر خود است. دیدار گنبدی در 
هفته نخست برگزار نشد و شاگردان رامین بابایی این هفته دومین مسابقه خود در لیگ برتر را انجام 
خواهند داد.شهرآورد تهران از دیگر مسابقات حساس هفته سوم لیگ برتر است که دو تیم خودروساز 
کشور در خانه والیبال تهران به مصاف یکدیگر خواهند رفت. در این مسابقه نارنجی پوشان سایپا 
میزبان شاگردان پیمان اکبری در تیم پیکان هستند که عنوان پرافتخارترین تیم این مسابقات را یدک 
می کشد. تیم والیبال پیکان با 12 دوره قهرمانی، پرافتخارترین تیم شرکت کننده در مسابقات لیگ 
برتر والیبال ایران است. این تیم شش عنوان نایب قهرمانی و چهار مدال برنز نیز در پرونده کاری خود 
در این رقابت ها دارد.تیم پاس گرگان در سومین مسابقه هفته سوم لیگ برتر مردان میزبان هورسان 
رامسر است. هورسان از جمله تیم های دو برده لیگ است که با شش امتیاز در جایگاه سوم جدول قرار 
دارد و شاگردان رحمان محمدی راد برای حفظ جایگاه خود باید در بازی خارج از خانه فاتح میدان 
باشند. هورسانی ها برای این مسابقه درخواست استفاده از ویدئوچک دادند و فدراسیون نیز با این 
درخواست موافقت کرده است. از سوی دیگر پاس گرگان با یک برد و سه امتیاز در رتبه پنجم جدول 
قرار دارد و برای پیروزی در این بازی خانگی برنامه ریزی کرده است.راه  یاب ملل مریوان نیز در این 
هفته باید از فولاد سیرجان صدرنشین جدول پذیرایی کند. شاگردان آرش صادقیانی در هفته دوم 
به دلیل مخالفت شورای تامین بازی نکردند و روز چهارشنبه برای دومین بار در لیگ برتر امسال 
به میدان می روند. این تیم در هفته نخست سایپا را در تهران شکست داد و با دو امتیاز در رتبه هفتم 
جدول قرار دارد. فولاد سیرجان نیز با دو برد و شش امتیاز صدرنشین است و در صورت شکست در 
این هفته صدر جدول را از دست خواهد داد.تیم گیتی پسند اصفهان در هفته سوم لیگ برتر مردان 
مهمان لبنیات هراز در سالن پیامبر اعظم )ص( شهر آمل است. نمایندگان آمل و اصفهان با یک برد و 
سه امتیاز در جایگاه های چهارم و ششم جدول هستند و برد در این مسابقه قطعا اهمیت خاصی برای 
دو تیم خواهد داشت تا حداقل جایگاه خود را تثبیت کنند یا حتی شاهد صعود در جدول باشند.تیم 
مس رفسنجان که در دقایق پایانی هفته دوم مجوز حضور در مسابقات را به دست آورد، این هفته 
در نخستین مسابقه خانگی خود به مصاف شهرداری ارومیه می رود. دو تیم بدون برد و امتیاز در 
رتبه های 11 )ارومیه( و 14 )رفسنجان( جدول هستند و در این مسابقه برای نخستین برد خود به 

میدان می روند.


